
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Bezpečnost cyklisty předjížděného motorovým vozidlem
Jazyk práce: čeština

Student: Radim Pavlík
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PaedDr. Šafránek Jiří, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Límová Lucie

Předseda komise: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Jiří Šafránek, Ph.D.

Mgr. Lucie Límová
Mgr. Tomáš Brtník

Datum obhajoby: 19.01.2015
Průběh obhajoby: Diplomant představil svoji práci v průběhu 10 min. s přehledem a znalostí

problému.
Mgr. Lucie Límová přednesla oponentský posudek, který mimo drobných
nedostatků ocenil diplomantovu schopnost hledat praktická řešení pro
bezpečnost cyklistů při jízdě po silnici s motorovým provozem.
Ze strany komise byla oceněna především schopnost diplomanta řešit
problém získávání dat improvizovanými, ale poměrně přesnými metodami.
Práce přinesla další podněty pro řešení bezpečnostního problému cyklistů
při předjíždění motorovými vozidly.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

